
Santorini Adası otelleri kategori olarak ayrılıp belirtilmiştir. Talep edeceğiniz 
oteller için konaklama gecesine göre veya paket olarak tarafınıza verilebilir.

Aşağıdaki otellerimizden örneklerdir, diğer otel talepleriniz için lütfen 
acentemizden bilgi alınız.

5* OTEL KATEGORİSİ
Andronis Luxury Suites 5* www.andronis-suites.com

Aresana Hotel & Spa 5* www.aressana.gr
Canaves Oia 5* www.canaves.gr

Canaves Suites 5* www.canaves.gr
Carpe Diem 5* www.carpediemsantorini.com

Chromata Hotel 5* www.chromata-santorini.com
Cosmopolitan Hotel 5* www.cosmopolitan-santorini.com

Grace Santorini Hotel 5* www.santorinigrace.com
Icons Hotel 5* www.santorinicons.gr

La Maltese Hotel 5* www.lamaltese.com
Majestic Hotel 5* www.hotel-majestic.gr

Mystique Hotel 5* www.mystique.gr
On the Rocks 5* www.onrocks.net

Katikies 5* www.katikies.com
Kirini Suites 5* www.kirini.com

Perivolas Suites 5* www.ikies.com
Kapari Natural Resort 5* www.kaparisantorini.gr

4* OTEL KATEGORİSİ
Andromeda Villas 4* www.andromeda-santorini.com

Andromeda Gold Suites 4*sup www.andromedagoldsuites.com
Astra Apartments & Suites 4* www.astra.gr

Daedalus Hotel 4* www.daedalushotel.gr
Dana Villas 4* www.danavillas.net

El Greco Hotel 4* www.elgrecohotel.info
Honeymoon Petra Villas 4* www.honeymoonpetra.com

Mediterranean Beach Hotel 4* www.mediterraneanbeach.eu
Mediterranean Royal Hotel 4* www.medhotel.gr

Pegasus Suites 4* www.pegasussuites.com
Rocabella Deluxe Suites & Spa 4* www.rocabella.gr

Santorini Princess 4* www.santoriniprincess.com
Theoxenia Hotel 4* www.theoxenia.net

Tzekos Villas 4* www.tzekos.gr

3* OTEL KATEGORİSİ
Albatros Hotel 3* www.hotel-albatros.gr
Astir Thira Hotel 3* www.astirthira.gr

Dream Island 3* www.dreamislandhotel.gr
Kamari Beach Hotel 3* www.kamaribeach.gr
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